

AH 08 ApS
Tammerisvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 31492920

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Anne Harboe Hoelgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH 08 ApS
Tammerisvej 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 31492920
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne Harboe Hoelgaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 554 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud på for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(60.670)	(107.644)
Driftsresultat		(60.670)	(107.644)
Andre finansielle indtægter		776.114	694.732
Andre finansielle omkostninger		(4.313)	(1.330)
Resultat før skat		711.131	585.758
Skat af årets resultat	1	(157.397)	(130.580)
Årets resultat		553.734	455.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		553.734	455.178
		553.734	455.178

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		19.573	32.349
Tilgodehavender		19.573	32.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.612.940	13.502.833
Værdipapirer og kapitalandele		14.612.940	13.502.833
Likvide beholdninger		127.081	712.498
Omsætningsaktiver		14.759.594	14.247.680
Aktiver		14.759.594	14.247.680

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.556.497	14.002.763
Egenkapital		14.681.497	14.127.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.457	20.000
Skyldig selskabsskat		44.640	99.917
Kortfristede gældsforpligtelser		78.097	119.917
Gældsforpligtelser		78.097	119.917
Passiver		14.759.594	14.247.680

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.002.763	14.127.763
Årets resultat	0	553.734	553.734
Egenkapital ultimo	125.000	14.556.497	14.681.497

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	157.397	137.653
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.073)
	157.397	130.580
